

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное унитарное предприятие Белгородской области "Белгородский областной водоканал"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)			
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3			
			класс 1	класс 2	класс 4	
			3.1	3.2	3.3	3.4.
1	2	3	6	7	8	9
Рабочие места (ед.)	33	33	15	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	33	33	15	0	0	0
из них женщин	5	5	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)									
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса		напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	

ФИЛИАЛ "ВОСТОЧНЫЙ"

ПРОИЗВОДСТВЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ "ВЕЙДЕЛЕВСКИЙ РАЙОН"

АДМИНИСТРАТИВНО-УПРАВЛЕНЧЕСКИЙ ПЕРСОНАЛ

435/21-1	Директор производственного подразделения	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
----------	--	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2476

(№ в реестре экспертов)

Соломоненко М.И. (Ф.И.О.)

25.06.2021 (дата)

435/21-2	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
435/21-3	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
435/21-4	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
ОТДЕЛ ПО РЕАЛИЗАЦИИ УСЛУГ																											
435/21-5	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
435/21-6А	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
435/21-6-1А (435/21-6А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
УЧАСТОК ВОДОСНАБЖЕНИЯ																											
435/21-7А	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
435/21-7-1А (435/21-7А)	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
435/21-7-2А (435/21-7А)	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
435/21-8А	Слесарь аварино-восстановительных работ 3 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
435/21-8-1А (435/21-8А)	Слесарь аварино-восстановительных работ 3 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
435/21-8-2А (435/21-8А)	Слесарь аварино-восстановительных работ 3 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
435/21-8-3А (435/21-8А)	Слесарь аварино-восстановительных работ 3 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2476

Соломошенко М.И.

25.06.2021

(№ в реестре экспертов)

(Ф.И.О.)

(дата)



435/21-12	Кладовщик 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
435/21-13	Водитель автомобиля 4 разряда (УАЗ "Патриот")	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
435/21-14	Водитель автомобиля 4 разряда (ГАЗ-САЗ 3507-01)	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
435/21-15	Водитель автомобиля 4 разряда (ВАЗ 21070)	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
435/21-16	Водитель автомобиля 4 разряда (ВАЗ 21140)	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
435/21-17	Водитель автомобиля 4 разряда (ГАЗ-66)	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
435/21-18	Водитель автомобиля 4 разряда (ГАЗ-6684)	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
435/21-19	Водитель автомобиля 4 разряда (УАЗ-39099)	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
435/21-20	Водитель автомобиля 4 разряда (ГАЗ-53149)	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
435/21-21А	Водитель автомобиля 4 разряда (ЗИЛ-130, КО-520)	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
435/21-21А (435/21-21А)	Водитель автомобиля 4 разряда (ЗИЛ-130, КО-520)	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2476

Соломонович М.И.

25.06.2021

(№ в реестре экспертов)

(Ф.И.О.)

(дата)



Дата составления: 25.06.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Директор производственного подразделе-

ния _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
Ткаченко С.В. _____ (дата)
08.07.2021

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда I катего-
рии _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
Долгалева Л.В. _____ (дата)
08.07.2021

Профгруппорг ВКХ "Алексеевский
район" ГУП "Белоблводоканал" фили-
ала "Восточный"

_____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
Рыбенко Ю.Г. _____ (дата)
08.07.2021

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2476 _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
Соломошенко М.И. _____ (дата)
25.06.2021

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2476 _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
Соломошенко М.И. _____ (дата)
25.06.2021



Дата составления: 25.06.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Директор производственного подразделе-

ния _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
(должность) Ткаченко С.В.
_____ (дата) 08.07.2021

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда I катего-
рии _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
(должность) Долгалева Л.В.
_____ (дата) 08.07.2021

Профгруппорг ВКХ "Алексеевский
район" ГУП "Белоблводоканал" фили-
ала "Восточный"
(должность)

_____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
Рыбенко Ю.Г.
_____ (дата) 08.07.2021

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2476 _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
(№ в реестре экспертов) Соломошенко М.И.
_____ (дата) 25.06.2021

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2476 _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
(№ в реестре экспертов) Соломошенко М.И.
_____ (дата) 25.06.2021

